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Date | Club organisateur | Heu. |Prix| Endroit de péche Retrait tickets Inscription Téléph. | cat. | Féd. |

21-03-2026 Préselections Freestyle
22-03-2026 Champ. Bel. Streetfishing lére journée
22-03-2026 Préselections Freestyle
12-04-2026 Team Chénée Compétition 10h00 60 € Etang de Grand Leez sur place Schoubben Frans 0476/927131 P 314 FLPC
19-04-2026 Team Mondial F Sensas Belgium 10h00 rim Canal bruxelles Charleroi. Clabecq sur place Kerckhoven Eddy 0499/333774 KO 319 F Senne
19-04-2026 Team Colmic Soignies 10h00 rim Canal Bruxelles - Charleroi. Ittre la trémie sur place Gillot Bernard 0478/472363 0311 FHPS
19-04-2026 Team Sensas Neufchateau 10h00 rim Lac de Neufchateau sur place Houbas Rudy 0475/723202 FEK 318 FHPS
26-04-2026 C.F.W.B. Clubs LSPF
26-04-2026 C.F.W.B. Feeder LSPF
01-05-2026 Team Sensas Centre 10h00 rim Canal de Charleroi - Ittre. (Trémie) sur place Crombin Jean Luc 0474/524251 0323 F Senne
02-05-2026 Internationaux seniors
02-05-2026 Internationaux Freestyle
03-05-2026 Internationaux seniors
03-05-2026 Internationaux Freestyle
03-05-2026 Internationaux dames
08-05-2026 Champ. Bel carpe en duo Bernissart sur place LFPS
09-05-2026 Champ. Bel carpe en duo Bernissart sur place LFPS
09-05-2026 Chpt. Bel. handipéche U15/U20/U25 ccev
ou
10-05-2026 Chpt. Bel. handipéche U15/U20/U25 ccev
10-05-2026 Champ. Bel carpe en duo Bernissart sur place LFPS
24-05-2026 Royale Pécheurs Réunis de Tubize 09h00 rim Etangs communaux de Coeurcq sur place Verschaeren Alain 0478/600609 DK 313 FPPS
31-05-2026 Sud Compétition 10h00 rim Canal Charleroi-Bruxelles. Trémie sur place Bauduin Yves 0474/097474 DK 316 FPPS
31-05-2026 C.F.W.B. Feeder LSPF

06-06-2026

Internationaux Feeder



07-06-2026
07-06-2026
13-06-2026
13-06-2026
14-06-2026
14-06-2026
14-06-2026
20-06-2026

21-06-2026
21-06-2026
28-06-2026
28-06-2026
05-07-2026
12-07-2026
19-07-2026
21-07-2026
01-08-2026
02-08-2026
02-08-2026
09-08-2026
23-08-2026
01-09-2026
05-09-2026
05-09-2026
06-09-2026
06-09-2026
06-09-2026
06-09-2026
13-09-2026
13-09-2026
19-09-2026
19-09-2026
20-09-2026

Team Mondial F Sensas Belgie
Internationaux Feeder

Basse Sambre Compétition
Internationaux seniors

Basse Sambre Compétition
Internationaux seniors
Internationaux dames
B.C.H.T.

Rotengle Seneffois
B.C.H.T.

Champ. Bel. Streetfishing
C.F.W.B. Feeder

C.C.O.A.

Team Sensas Centre

Le Gardon Mosan Namur
Finale Sensas
Internationaux seniors
Internationaux seniors
Team Scr Compétition
C.F.W.B. Clubs

Champ Bel. Feeder individuel
Internationaux feeder
Basse Sambre Compétition
C.F.W.B. Carpe au coup
Champ. Bel. Feeder Clubs
Team Colmic Soignies
C.F.W.B. Carpe au coup
Champ. Bel. Streetfishing
Team Mondial F Sensas Belgium
B.C.H.T.

Internationaux feeder
Champ. Bel. Interclubs

Champ. Bel. Interclubs

10h00

10h00

10h00

08h30

10h00
08h30

10h00
10h00
10h00

09h30

10h00

10h00

10h00
10h00
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rim

rim
rim

rim

rim
rim

rim

rim

rim

rim

rim

rim

Canal bruxelles Charleroi. Trémie.

Grand Large de Péronnes. Canal - Bois

Grand Large de Péronnes. Canal - Bois

Grand prix La Louviere. Etangs de Strépy

Canal Charleroi - Bruxelles. Pied D'eau
Grand prix La Louviére. Etangs de Strépy

2éme journée

Ile Monsin et Meuse

Canal du Centre. Porte de sécurité, Houdeng

Sambre namuroise

a déterminer

Dendre a Lessines. Pont Baxter

Péronnes

Grand Large de Péronnes. Canal - Bois

Willebroeck

Canal du Centre. Porte de sécurité, Houdeng

3éme journée
Canal bruxelles Charleroi. Clabecq

Houdeng, porte de sécurité. Strépy

Houdeng + ...

Houdeng + ...

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place
sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

Kerckhoven Eddy

Antonio Gobeo

Antonio Gobeo

Vanparijs Franck

Valentin Marcel

Vanparijs Franck

Philipin Stéphane
Crombin Jean Luc
Henneau Pascal
Skoba Philipe
Scieur Samuel

Fédé. Sambre

Antonio Gobeo

Gillot Bernard

Kerckhoven Eddy

Lete Fabian

Féd. Sambre

Féd. Sambre

0499/333774

0498/497035

0498/497035

0472/296530

0475/657034
0472/296530

0495/259147
0474/524251
0496/867858
0472/757008

0495/350619

0498/497035

0478/472363

0499/333774
0484/260780

KO 320

FE 308

FE 307

DK 304

DKO 326
DK 305

TK 312
0324
DKM 300

0327

FE 306

DK 310

KO 321
0309

F Senne

FHPS

FHPS

FHPS

F Senne

FHPS

LSPF
FLPC
F Senne
FHPS

EHC
LSPF
FHPS

FHPS
LSPF
ccev
FHPS
LSPF

F Senne
FHPS

LSPF
LSPF



20-09-2026 Internationaux feeder
26-09-2026 Champ. Bel. Carpe au coup
26-09-2026 Internationaux feeder
27-09-2026 Internationaux feeder
27-09-2026 Team E.M.F

27-09-2026 Champ. Bel. Carpe au coup
04-10-2026 Champ. Bel. Individuel dames
04-10-2026 C.F.W.B. Streetfishing

10-10-2026 Internationaux seniors
11-10-2026 Grand Prix Pascal Leblicq - Sud Comp.
11-10-2026 Internationaux seniors
11-10-2026 Internationaux dames

17-10-2026 C.F.W.B. Carpe au coup clubs
17-10-2026 Préselections feeder
18-10-2026 C.F.W.B. Carpe au coup clubs
18-10-2026 Chap. Bel. Masters et vétérans
18-10-2026 Préselections feeder
25-10-2026 Champ. Bel. Individuel dames
01-11-2026 Team Sensas Centre
07-11-2026 Préselections seniors
08-11-2026 B.C.H.T.

11-11-2026 Le Gardon Mosan Namur
14-11-2026 Préselections seniors
15-11-2026 B.C.H.T.

= Dernier(s) concours enregistré(s)

10h00

10h00

10h00

10h00
10h00

10h00

= Dates réservées, pas de concours autorisés.

= Modification date,heure, endroit, etc...
= Concours annulés pour une raison légale (crue, baisse de niveau, pandémie, pollution etc...)

Concours annulés

Championnats de Belgique

rim

rim

rim

rim

rim

rim

lére journée

Canal du Centre. Porte de sécurité, Houdeng
2éme journée

lere journée

Canal du Centre. Porte de sécurité, Houdeng

2éme journée

Canal du Centre. Darse de Boél

Etangs de Strépy

Meuse namuroise

Etangs de Strépy

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

sur place

Merci de me transmettre dés que possible I'organigramme de votre organisation aux niveaux championnats, etc... . J.pilate@skynet.be

Hardat Eric

Bauduin Yves

Crombin Jean Luc

Vanparijs Franck

Henneau Pascal

Vanparijs Franck

0499/822927

0474/097474

0474/524251

0472/296530
0496/867858

0472/296530

DKO 317

DK 315

DKO 325

DK 302
DK301

DK 303

LFPS

FPPS
LFPS
ccev
LSPF

FPPS

LSPF

ccev

F Senne

FHPS
FHPS

FHPS



